

MBC AF 04.04.2014 A/S

Vesterå 23, st.

9000 Aalborg

CVR-nr. 36406690

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Søgaard Heilesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBC AF 04.04.2014 A/S

Vesterå 23, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36406690

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Gunhard Nielsen, formand

John Wenzel Gedde

Bjarne Søgaard Heilesen

Direktion

Bjarne Søgaard Heilesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at gennemføre udvikling og opførelse af ejendomsprojekter, idriftsættelse af ejendomme og administration af ejendomme og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 204 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
A-aktier	1	100.200	20,0	1.400.000
	1	100.200	20,0	
Beholdning af egne aktier:				
A-aktier	1	100.200	20,0	
	1	100.200	20,0	

Selskabet har erhvervet egne aktier i forbindelse med MBC af 1/12 1976 A/S' udtræden af selskabet pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(37.500)	(35.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(14.896.325)
Andre finansielle indtægter	1	288.438	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.209)</u>	<u>(1.114)</u>
Resultat før skat		248.729	(14.932.439)
Skat af årets resultat		<u>(44.598)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>204.131</u>	<u>(14.932.439)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(14.896.325)
Overført resultat		<u>(1.295.869)</u>	<u>(36.114)</u>
		<u>204.131</u>	<u>(14.932.439)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.001	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.000.001</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.000.001</u>	<u>8.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.257.049</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.257.049</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.257.049</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>5.257.050</u>	<u>8.000.000</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.499.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.705.202</u>	<u>(97.929)</u>
Egenkapital		<u>5.206.202</u>	<u>7.902.071</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.679
Skyldig selskabsskat		44.598	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.848</u>	<u>97.929</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.848</u>	<u>97.929</u>
Passiver		<u>5.257.050</u>	<u>8.000.000</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	501.000	7.499.000	(97.929)	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	(1.400.000)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(7.499.000)	7.499.000	0
Årets resultat	0	0	(1.295.869)	1.500.000
Egenkapital ultimo	501.000	0	4.705.202	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.902.071
Køb af egne kapitalandele				(1.400.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.500.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				204.131
Egenkapital ultimo				5.206.202

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.438	0
	288.438	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.209	1.114
	2.209	1.114
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	501.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.000.001	0
Afgange	0	(501.000)
Kostpris ultimo	2.000.001	0
Opskrivninger primo	0	7.499.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	(7.499.000)
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.001	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Brunder Ejendomme A/S	Aalborg	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Dampmøllen A/S	Randers	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	1	100200	100.200
B-aktier	4	100200	400.800
	<u>5</u>		<u>501.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
